
LÜTFEN DİKKAT!.. 

ÜZERİNDE ETİKETİ BULUNMAYAN VEYA KIRMIZI ETİKETLİ OLAN  

ASANSÖRLERE BİNMEYİNİZ !!!  

Asansörleri kullanan vatandaşlarımız, kırmızı etiketli olan ya da kontrol yapılmamış, etiketsiz 

asansörleri kesinlikle kullanmamalıdır. Bu tip asansörlerin bina sorumluları tarafından 

kullanıma açık halde bırakıldığını gördükleri takdirde;asansörün bulunduğu  

“İlçe Belediyesine veya Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine” bu konuda şikâyetçi 

olmalı, asansörlerin bakım ve periyodik kontrollerinin yapılmasını sağlamalıdırlar.  

24.06.2015 tarih ve 29396 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ”Asansör 

İşletme, Bakım ve Periyodik Kontrol Yönetmeliği” hükümlerinin 15.maddesi şu şekildedir:  

“ Bina sorumlusu, asansörün güvenli bir şekilde çalışmasını sağlamak üzere ayda bir kez 

bakımını ve yılda bir kez periyodik kontrolünü yaptırmaktan, bakım ve periyodik kontrol 

ücretinin ödenmesinden sorumludur.  

 Bina sorumlusu, engellilerin erişebilirliği için asansörün sürekli olarak çalıştırılmasını sağlar.  

 Periyodik kontrol ücreti bina sorumlusu tarafından kontrol tarihinden itibaren 30 gün 

içerisinde ödenir.  

 Bina sorumlusu, asansörle ilgili herhangi bir tehlikeli durumu asansör monte eden veya onun 

yetkili servisine iletir ve söz konusu asansöre asansör monte eden veya onun yetkili servisi 

tarafından müdahale edilene kadar gerekli güvenlik tedbirlerini alır.”  

Yönetmelik hükmü aynı zamanda bakım firmalarının sorumluluklarını yerine getirmesini 

amaçlamaktadır. Yönetmelikte belirtilen bu bakım ve periyodik kontroller ile asansörler güven 

içinde kullanılacaktır.  

Asansör kazaları bir kader değildir. Bugün ki asansör teknolojisi ile her türlü emniyet tedbirleri 

alınmıştır.  

Sorumlu kişilerin gereğini yapmaları emniyet için yeterlidir.   

Bu gün itibariyle can ve mal güvenliğimiz adına kullandığımız asansörler için neler yapmalıyız?  

Bina yöneticisi olarak yapmanız gereken  bağlı bulunduğunuz İlçe Belediye Başkanlığına 

giderek yetkililerden Protokol yapılan A Tipi Muayene Kuruluşunun kim olduğunu 

öğrenmek ve bu muayene kuruluşuna asansörünüzün periyodik muayenesini 

yaptırmaktır.  

MMO Trabzon Şubesi, tüm halkımıza meslek alanlarımız ile ilgili vermiş olduğu her türlü 

teknik ve mesleki desteği, bu önemli konuda sadece asansörlerin yıllık kontrollerinin yapılması 

aşamasında değil her zaman vermeye hazır durumdadır.  
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